OGGETTO: Contributi e proposte per l'aggiornamento della sottosezione "Rischi corruttivi e trasparenza" nell'ambito della redazione del Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) per il triennio 2023/2025 del Comune di Dogliani

II/la sottoscritto/a
in qualità di(in caso di organizzazioni sindacali, associazioni di consumatori ed utenti, organizzazioni di categoria ecc.)
in rappresentanza di
con sede in
indirizzo email;
visto l'avviso pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Dogliani in ordine a quanto in oggetto, propone quanto segue:
N.B. La presente deve essere sottoscritta dall'interessato e presentata unitamente a copia fotostatica nor autenticata di un documento di identità del sottoscrittore oppure firmata digitalmente.
Informativa per il trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento Europeo n. 679/2016
Ai sensi dell'art. 13 del codice in materia di protezione dei dati personali (Dlgs. 196/2013) e dell'art. 13 del Regolamento UE GDPR 2016/679 s forniscono le seguenti informazioni: -Il trattamento dei dati raccolti sarà improntato ai principi di correttezza, liceità e trasparenzaI dati forniti saranno utilizzati dal Comune di Dogliani. I dati raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, nell'ambito del procedimento per il quale la presente viene resaTitolare del trattamento è il Comune di Dogliani e Responsabile del trattamento è il Segretario Generale-Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza. Diritti: il sottoscrittore può in ogni momento esercitare i diritti di accesso, rettifica, aggiornamento e integrazione dei dati ai sensi dell'art. 7 del DLg: 196/2003 e degli artt.15 - 22 del Regolamento UE n. 2016/679.
Data Firma